
Ohjeita 

 
Matkat 

2x3 sarjassa: Osuuksilla 1-4 matka: 1,49km-1,55km; Osuuksilla 5 ja 6 
matka: 1,87km-1,89km. 

2x2 sarjassa: Osuuksilla 1-4 matka: 1,49km-1,56km. 

 

Lähtö ja maali  

 

 
 

 
 

Vasemmanpuoleisessa kuvassa on karttapala lähdön ja maalin alueesta. Kuvassa on 
viimeinen rasti, vaihto ja K-piste. Viimeiseltä rastilta ei ole viitoitusta maaliin, eikä 
vaihdosta K-pisteelle. Lähtö tapahtuu jostain ’’viitoituksen’’ varrelta (Huom! 
Yhteislähtö klo:18.00). Vaihto kuvataan maaliympyrällä. Vaihdossa ei leimata 
(maaliympyrässä ei ole edes leimasinta), vaan vaihto tapahtuu siten, että edellisen 
osuuden juoksija antaa emit-kortin aidan yli seuraavan osuuden juoksijalle, ja 
seuraavan osuuden juoksija ottaa oman karttansa.  

Oikeanpuoleinen kuva koskee viimeisen osuuden juoksijoita. Lähtö osuudelle 
tapahtuu samalla tavalla kuin muillekin osuuksille, mutta maali on eri paikassa. 
Maaliin ei ole viitoitusta, ja maalissa tulee leimata. 

 

 



Teiden ylitys ja kielletyt alueet  

  

 

 

 

 

 

Autoteiden ylityskohdat on merkitty karttaan huutomerkillä, jotta se kiinnittäisi 
suunnistajien huomion, ja jotta siinä vaiheessa tajutaan varoa autoilijoita. 
Suunnistajat väistävät autoilijoita, eikä autoilijat suunnistajia. Autoteiden 
ylityksissä vaaditaan erityistä varovaisuutta! Kartassa on erikseen kielletty yhdellä 
autotien pätkällä liikkuminen, mutta lisäksi kiellettyjä alueita ovat pihamaat ja 
kiellettyjen aitojen ylittäminen. 

Kartta 

 

Kartta on sprinttikartta, ja sen mittakaava on 1:4000 ja 
käyräväli 2,5m. Maastosta löytyy joitain karttaan 
merkitsemättömiä polkuja ja yksi aita, jota ei ole 
merkitty karttaan. Viereiseen kuvaan on piirretty, 
miten aita on maastossa. Se ei sinällään vaikuta 
reitinvalintoihin, mutta voi maastossa herättää pientä 
hämmennystä. 

 

 

Rastit 

Rastit on kiinnitetty maastoon rastipisteen vieressä olevaan puuhun, tai muuhun 
vastaavaan. Rasteilta löytyy lisäksi heijastin. Kartassa rastinumeron perään on 
laitettu rastin koodi.  


